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Thomas Tollefsen ønsket velkommen til møtet. 
 

01-04-25 IKKE AVSLUTTEDE SAKER 
DISKUSJON  Status Datahound/NKK  

K.Andresen (NBK) redegjorde for status. Det er ønskelig fra NKK at det opprettes en felles 
databehandleravtale mellom NKK og raseklubbene. Selv om NKK`s lover ikke krever det. Det 

opprettes også en avtale mellom klubbene og Datahound. Forslag er oversendt Datahound og 

forslag om felles behandlingsansvar er oversendt NKK. Saken bør kunne lukkes før ferien.  
 

Avlsindex; Tall fra Ødegaard regnes ut fra alle prøver, men det legges inn en korrigering for 
totalresultat for den enkelte prøve. Det hensyntas ikke makkers stand.  

Hvordan kan vi få kvalitetssjekket om indexen faktisk virker etter hensikten? Jørn Presterudstuen 

sitter på masse data på blant annet Ødegård-indexen. Det er forslag om å invitere han til å holde 
et foredrag om dette i løpet høsten. 

 
02-04-25 FUGLEHUNDTINGET 2025  

Vi gikk gjennom punkter som vi vurderte er relevante for RU. 
Fra årsberetningen: Oppfølging av FCI krav til mankehøyde for engelske raser vs 

nordisk standard 

T.Tollefsen informerte om info sendt ut fra FKF vedr mankehøyde. Dette gjelder ES, og hverken 
NGK eller NPK har fått noen beskjed om status. NPK/NGK må få avklaring på status hos FCI.  

I.Melby informerte om et mulig nordisk møte med utstillingsdommere for å informere om 
viktigheten av at jakthunder ikke blir for store. T.Tollefsen forsøker å få noe svar rundt dette på 

Fuglehundtinget.  

 
Sak 3 g Jaktprøver og kvalitetssikring. Forslag å begrense 1 dags VK. Det er bred 
enighet i at det er viktig at slike tiltak må diskuteres grundig og raseklubbene skal være med 
på å ta beslutninger rundt gjennomføring av jaktprøver. Videre er det viktig at roller er 
avklart når beslutninger skal tas.  
 
Forslag om GPS. Sak 5 b 1 og 2. Det foreligger 2 forslag. Fra Breton og NVK. Flere 
klubber ser utfordringer og er kritiske til forslagene. 
Flere mener at saken skulle vært på høring før et eventuelt prøveprosjekt, ikke prøveprosjekt 
før høring. Det påpekes også at det må besluttes hvem som skal fatte en endelig beslutning 
dersom et pilotprosjekt blir igangsatt.’ 
 
Sak 5 c. NVK informerte om at de ikke, på tross av FKFs innstilling, ønsker å trekke sak 
fremlagt knyttet til økonomi på høystatusløp. NVK er redd for at handlingsplan i fremlagt 
strategi ikke ivaretar spørsmålet godt nok.  



 
T.Tollefsen gjorde oppmerksom på at ikke hele årsrapporten fra RU er gjengitt i papirene til 
Fuglehundtinget.  
 
Det ble poengtert at papirene som er fremlagt er noe rotete og vanskelig å orientere seg i.  
 
 
 
 

Neste møte mandag 23.6.  
 

 

 
 

Sande, 3.6.25/H.Fevik 


